



TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO DE LICITAÇÃO

01 - Homologar a presente licitação nestes termos:

- a) Modalidade (PRD) Dispensa de Licitação lei 14.133/21
- b) Número licitacao 000087 / 2024
- c) Objeto O objeto da presente licitação é a aquisição de materiais para decoração de Natal para espaços públicos.
- d) Fornecedores e Itens

MAURI THIELE FERRAGEM LTDA - 6733				Total do fornecedor
16.101.712/0001-37				10.331,00

Lot/Item	Descrição	Unidade	Qtde	Valor do item	Total Item
000/006	(14197) - FITA ISOLANTE C/20M.	UN	100,00	4,5000	450,00
000/009	(13991) - ISOLADOR ELÉTRICO.	UN	300,00	0,3500	105,00
000/012	(7947) - PREGO 12 X 15.	KG	4,00	22,0000	88,00
000/013	(16494) - PREGO 15X21.	KG	4,00	22,0000	88,00
000/014	(1635) - FIO PARALELO 02 X 2,5MM.	M	2.000,00	4,8000	9.600,00

RITA HOFFMANN BREMM CUNEGATTO - 7491				Total do fornecedor
23.383.776/0001-33				14.817,00

Lot/Item	Descrição	Unidade	Qtde	Valor do item	Total Item
000/007	(1865) - TINTA SPRAY 400ML.	UN	120,00	18,9000	2.268,00
000/010	(17802) - BOLA NATALINA DIÂMETRO 6CM.	UN	150,00	2,3000	345,00
000/011	(1872) - BOLA NATALINA DIÂMETRO 10CM.	UN	1.500,00	5,5000	8.250,00
000/016	(18333) - PROJETO DE LED NATALINO 220W EXTERNA A PROVA D'ÁGUA.	1	6,00	229,0000	1.374,00
000/017	(18334) - CONJUNTO (PISCA-PISCA) COLORIDAS COM 200 LAMPADAS DE LED 220V 20W COMPRIMENTO DE 17/20M.	CJ	100,00	25,8000	2.580,00

JPLED LTDA - 9073				Total do fornecedor
32.683.888/0001-09				26.173,80

Lot/Item	Descrição	Unidade	Qtde	Valor do item	Total Item
000/001	(16495) - CONECTOR PARA MANGUEIRA DE LED.	UN	300,00	4,5000	1.350,00
000/002	(9396) - MANGUEIRA DE LED COR BRANCA.	M	2.000,00	3,2500	6.500,00
000/003	(5825) - ABRAÇADEIRA DE NYLON 3,6X200MM.	UN	100,00	9,0000	900,00
000/004	(18363) - ABRAÇADEIRA DE NYLON 4,8X400MM.	UN	160,00	16,0000	2.560,00
000/005	(18332) - LAMPADA DE LED BRANCA 9W.	UN	100,00	3,0000	300,00
000/008	(16598) - FESTÃO ARAMADO GROSSO FLEXÍVEL 270CM / 200 GALHOS.	PAC	50,00	29,0000	1.450,00
000/015	(16595) - FESTÃO NATALINO VERDE ESCURO 20X5M.	PAC	380,00	33,0000	12.540,00
000/018	(5657) - FELTRO VERMELHO.	M	5,00	16,3000	81,50
000/019	(3372) - TNT GRAMATURA 40 ROLO 50MX1,40M.	UN	10,00	49,2300	492,30

Total Geral R\$ 51.321,80

e) Resumo das dotações



TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO DE LICITAÇÃO

Acesso	Projeto	Rubrica	Vínculo	Total
1684	2086	3390 30 00 00 000		
1833	2016	3390 30 00 00 000		

02 - Autorizar o empenho das despesas resultantes nas dotações orçamentárias acima citadas.

03 - Determino a adjudicação do objeto ao(s) licitante(s) vencedor(es).

04 - Homologar o resultado do julgamento, levado a efeito neste processo e determino a adjudicação do objeto ao(s) licitante(s) vencedor(es).

05 - Homologar o resultado do julgamento, levado a efeito neste processo.

ROQUE GONZALES
21/11/2024

FERNANDO MATTES MACHRY
PREFEITO MUNICIPAL